МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №111 г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

20.09.2024 г. № 242-од
г. Минеральные Воды

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК)

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27.11.2020 г. № 678, на основании протоколов проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МБОУ СОШ №111 г. Минеральные Воды по искусству (МХК).
2. Захаровой Е.В., ответственной за своевременное размещение материалов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на сайте школы,
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте МБОУ СОШ №111
г. Минеральные Воды (https.-//school ).111.gosuslugi.ru/

3. Захаровой Е.В., ответственной за организацию и проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников, довести настоящий приказ до
сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
их родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №111
г. Минеральные Воды

С приказом ознакомлены:

Захарова Е.В.

111.gosuslugi.ru/